



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-29092025-266502
CG-TL-E-29092025-266502

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4246]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 25, 2025/आश्विन 3, 1947

No. 4246]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 25, 2025/ASVINA 3, 1947

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 24 सितम्बर, 2025

का.आ. 4365(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम 1989 की धारा 2 के खंड) 37ए (द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा, “3000 एमटी लोडिंग के लक्ष्य को पूरा करने हेतु 1X25केवी से 2X25केवी कर्षण प्रणाली तक विद्युत कर्षण प्रणाली का उन्नयन कार्य” को जन प्रयोजन हेतु राष्ट्रीय अवसंरचना प्रदान करने के लिए तेलंगाना राज्य में भूमि अधिग्रहण हेतु आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से एक विशेष रेलवे परियोजना के रूप में अधिसूचित करती है. विवरण निम्नानुसार प्रस्तुत हैं.

क्रम सं.	सेक्शन	टीएसएस	जिला
1	सिकंदराबाद – काज़ीपेट	आलेर	यादाद्री भुवनगिरी
2		घनपुर	जनगांव
3		घाटकेसर	मेड्चल मलकाजगिरी
4	वाडी – विकाराबाद	तांडुर	विकाराबाद
5	बल्हारशाह – रामागुंडम	बेल्लमपल्ली	मंचेरियल
6		रामागुंडम	पेद्दपल्ली
7	काज़ीपेट - डोर्नकल	नेकोंडा	वरंगल

8		डोर्नकल जं.	महबूबनगर
9	खम्मम – कोंडापल्ली	बोनकालु	खम्मम
10		कोंडापल्ली	एनटीआर
11	रामगुंडम – काज़ीपेट	काज़ीपेट	हनुमकोंडा
12		जम्मिकुंटा	करीमनगर

[फा. सं. CEE/Projects/SC/SRP/2x25KV/LA/37A/2]

अमित अग्रवाल, मुख्य इंजीनियर / निर्माण/आयोजना व सर्वेक्षण

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 24th September, 2025

S.O. 4365(E).—In exercise of the powers conferred by clause (37A) of Section 2 of the Railways Act, 1989 the Central Government hereby notifies "Up-gradation work of Electric Traction System from 1x25kV to 2x25KV traction system to meet 3000 MT loading target " as a Special Railway Project for acquisition of land in the State of Telangana for providing National Infrastructure for a public purpose with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette. The details are mentioned below.

S. No.	Section	TSS	District
1	Secunderabad-Kazipet	Aler	Yadadri Bhuvanagiri
2		Ghanpur	Jangaon
3		Ghtakesar	Medchal Malkajgiri
4	Wadi-Vikarabad	Tandur	Vikarabad
5	Balharshah-Ramagundam	Bellampalli	Mancherial
6		Ramagundam	Peddapalli
7	Kazipet-Dornakal	Nekonda	Warangal
8		Dornakal Jn	Mahabubabad
9	Khammam-Kondapalli	Bonakalu	Khammam
10		Kondapalli	NTR
11	Ramagundam - Kazipet	Kazipet	Hanamkonda
12		Jammikunta	Karimnagar

[F. No. CEE/Projects/SC/SRP/2x25KV/LA/37A/2]

AMIT AGARWAL, CE/Con./Planning and survey